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Aplikasi Bantu Keuangan Pengadilan Agama

BUKU BANTU SISA PANJAR PERKARA TINGKAT PERTAMA

Kode
Referensi

SPJR

SPJR

SPJR Al

PNBP
AO9

PBT A2

PBT A2

SPJR Al

PNBP
AO9

SPJR

SPJR Al

SPJR

PNBP
AO9

PBT A2

SPJR

SPJR Al

PNBP
AO9

PBT A2

192.168.1.15/aps_badilag/keuang an/buku_bantu/sisa_panjar

MAHKAMAH SYAR'ITYAH MEUREUDU
01-02-2021 s/d 28-02-2021

Uraian Debit

Saldo Awal

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 6 Perkara, 2.082.000

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 5 Perkara, 1.204.000

(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 5 Perkara,
(Terlampir)

Bayar PNBP Relaas Pemberitahuan Putusan Kepada
Penggugat/Pelawan/Pembantah Sejumlah 2 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Pemberitahuan/Penyampaian
Putusan/lklan Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Pemberitahuan/Penyampaian
Putusan/lklan Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara,
(Terlampir)

Bayar PNBP Relaas Pemberitahuan Putusan Kepada
Penggugat/Pelawan/Pembantah Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 4 Perkara, 1.425.000

(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara, 885.000

(Terlampir)

Bayar PNBP Relaas Pemberitahuan Putusan Kepada
Penggugat/Pelawan/Pembantah Sejumlah 2 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Pemberitahuan/Penyampaian
Putusan/lklan Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 3 Perkara, 556.000

(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara,
(Terlampir)

Bayar PNBP Relaas Pemberitahuan Putusan Kepada
Penggugat/Pelawan/Pembantah Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Pemberitahuan/Penyampaian
Putusan/lklan Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Kredit

855.000

20.000

325.000

100.000

452.000

10.000

250.000

20.000

300.000

575.000

10.000

100.000

Saldo

2.222.000

4.304.000

5.508.000

4.653.000

4.633.000

4.308.000

4.208.000

3.756.000

3.746.000

5.171.000

4.921.000

5.806.000

5.786.000

5.486.000

6.042.000

5.467.000

5.457.000

5.357.000

13



8/24/2021

No

20
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23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Tanggal

11-02-2021

11-02-2021

11-02-2021

15-02-2021

15-02-2021

16-02-2021

16-02-2021

16-02-2021

16-02-2021

17-02-2021

17-02-2021

22-02-2021

22-02-2021

22-02-2021

22-02-2021

23-02-2021

23-02-2021

23-02-2021

24-02-2021

Kode
Referensi

PGL Al

PGL A2

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

PGL A2

PGL Al

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

PNBP
AO9

PBT A2

SPJR Al

PNBP
AO9

PBT A2

SPJR

192.168.1.15/aps_badilag/keuang an/buku_bantu/sisa_panjar

Uraian

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan

Aplikasi Bantu Keuangan Pengadilan Agama

Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan

Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman

Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 4 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 5 Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 4 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan

Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman

Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan

Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 3 Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,

(Terlampir)

Bayar PNBP Relaas Pemberitahuan Putusan Kepada
Penggugat/Pelawan/Pembantah Sejumlah 2 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Pemberitahuan/Penyampaian
Putusan/lklan Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,

(Terlampir)

Bayar PNBP Relaas Pemberitahuan Putusan Kepada
Penggugat/Pelawan/Pembantah Sejumlah 2 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Pemberitahuan/Penyampaian
Putusan/lklan Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 3 Perkara,

(Terlampir)

Debit

1.094.000

896.000

250.000

520.000

525.000

Kredit

125.000

125.000

200.000

1.344.000

100.000

100.000

309.000

680.000

97.000

20.000

187.000

117.000

20.000

200.000

Saldo

5.232.000

5.107.000

4.907.000

6.001.000

4.657.000

5.553.000

5.453.000

5.353.000

5.044.000

5.294.000

4.614.000

5.134.000

5.037.000

5.017.000

4.830.000

4.713.000

4.693.000

4.493.000

5.018.000

213
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No

37

38

39

40

Tanggal

24-02-2021

25-02-2021

25-02-2021

26-02-2021

Kode
Referensi

SPJR Al

SPJR Al

MTR Al

SPJR Al

192.168.1.15/aps_badilag/keuang an/buku_bantu/sisa_panjar

Aplikasi Bantu Keuangan Pengadilan Agama

Uraian

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 3 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Meterai Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Debit Kredit
5 6
665.000
96.000
10.000
210.000
Saldo Akhir

Saldo

4.353.000

4.257.000

4.247.000

4.037.000

4.037.000

3/3



